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BURCPEAN JUNIOR SWIMMING AND DIVING

CHAMPIONSHIPS

Palma de Mallorca 1-9 July 2()[)6

F I

JALS RESLLTS —

swimming

08/07/2006 19:22:18

27. 100 m N.L./FREESTYLE MESSIEURS/MEN

Championships Record 49.26 établi par Steffen DEIBLER (GERMANY) le 17/07/2005 & BUDAPEST ( HUN )

Nom

. D'ACQUISTO Riccardo

. SANTUCCI Michele

. RENWICK Robbie

. TRANDAFIR Norbert

. KIRMITZOGLOU stavros

. WIKSTROEM Sebastian

. FESIKOV Sergey

. GRANDJEAN Yoris

. ZINKEVICH Pavel

. TODOROVIC Mario

. SHAPIRA BAROR Nimrod
. SUKHORUKOV Alexander
. WASLIN David

. MUNIER Kévin

. HAAS Mateusz

. HUSTACHE Joris
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Institut

S Serers Saclals
Espantius di Maloms

Nat

ITA
ITA
GBR
ROM
GRE
SWE
RUS
BEL
BLR
CRO
ISR
RUS
GBR
FRA
POL
FRA

Naiss

1988
1989
1988
1988
1988
1988
1989
1989
1988
1988
1989
1988
1988
1988
1988
1988

Club

ITALY

ITALY

GREAT BRITAIN
ROMANIA
GREECE
SWEDEN
RUSSIA
BELGIUM
BELARUS
CROATIA
ISRAEL

RUSSIA

GREAT BRITAIN
FRANCE
POLAND
FRANCE

Tps - Réact. - Obs. Pts

50.63
51.30
51.31
51.33
51.40
51.47
51.48
51.58
51.65
51.66
51.69
51.69
51.72
51.74
51.90
51.99

Timing and Results by MEGATRONIC

Ajuntament 4\'&,;

E-Mail mega91@attglobal.net
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de Palma

GASFERT

W

(0.82)
(0.79)
(0.76)
(0.75)
(0.66)
(0.79)
(0.78)
(0.74)
(0.71)
(0.81)
(0.81)
(0.87)
(0.82)
(0.69)
(0.73)
(0.75)
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Gowern de les llles Balears
Consellenia de Presidincia | Esports
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I Canviro Awls

50m

868 24.41
834 25.11
834 24.82
833 24.93
830 24.73
826 24.59
826 24.70
821 25.15
818 25.10
817 25.24
816 24.97
816 25.24
814 24.94
813 25.35
806 25.04
802 25.17
(mEGATRONIC)



